



2011 Summer Sidewalk and Curb Replacement Program Bid Results

July 11, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	M&A Cement Work		Greg Greenhill Construction		Fiebig Contracting	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk/Approach 4", 6", 8" Removal	S.F.	10680	\$ 1.50	\$ 16,020.00	\$ 1.60	\$ 17,088.00	\$ 1.60	\$ 17,088.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 4"	S.F.	8130	\$ 3.45	\$ 28,048.50	\$ 4.15	\$ 33,739.50	\$ 4.00	\$ 32,520.00
3	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 6"	S.F.	2500	\$ 3.45	\$ 8,625.00	\$ 4.75	\$ 11,875.00	\$ 4.45	\$ 11,125.00
4	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 8"	S.F.	50	\$ 3.55	\$ 177.50	\$ 5.35	\$ 267.50	\$ 8.65	\$ 432.50
5	Detectable Warnings (Alternate)	EA.	35	\$ 165.00	\$ 5,775.00	\$ 26.00	\$ 910.00	\$ 325.00	\$ 11,375.00
6	Portland Cement Concrete Curb and Gutter Removal and Replacement	L.F.	465	\$ 18.50	\$ 8,602.50	\$ 33.00	\$ 15,345.00	\$ 29.50	\$ 13,717.50
7	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	750	\$ 0.85	\$ 637.50	\$ 11.00	\$ 8,250.00	\$ 3.00	\$ 2,250.00
Totals		As-Read		\$ 67,886.00		\$ 87,475.00		\$ 88,508.00	
		Calculated		\$ 67,886.00		\$ 87,475.00		\$ 88,508.00	

Supplemental Bid Items

1	P.C.C. Sidewalk 4" Supplemental	\$ 4.95	per square ft	\$ 3.90	per square ft	\$ 3.95	per square ft
2	P.C.C. Sidewalk 6" Supplemental	\$ 4.95	per square ft	\$ 4.50	per square ft	\$ 4.40	per square ft
3	P.C.C. Sidewalk/Approach 8" Supplemental	\$ 5.05	per square ft	\$ 5.10	per square ft	\$ 6.75	per square ft
4	P.C.C. Curb and Gutter, B6.12 Supplemental	\$ 18.50	per lineal ft	\$ 18.00	per lineal ft	\$ 17.25	per lineal ft



2011 Summer Sidewalk and Curb Replacement Program Bid Results

July 11, 2011

Item #	Item	Unit	Approx. Quant.	Copenhaver Construction		D'Land Construction		Alliance Contractors		Landmark Contractors	
				Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total	Unit Price	Unit Total
1	P.C.C. Sidewalk/Approach 4", 6", 8" Removal	S.F.	10680	\$ 2.00	\$ 21,360.00	\$ 2.00	\$ 21,360.00	\$ 4.25	\$ 45,390.00	\$ 3.20	\$ 34,176.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 4"	S.F.	8130	\$ 5.00	\$ 40,650.00	\$ 6.00	\$ 48,780.00	\$ 4.55	\$ 36,991.50	\$ 7.35	\$ 59,755.50
3	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 6"	S.F.	2500	\$ 6.00	\$ 15,000.00	\$ 6.75	\$ 16,875.00	\$ 4.85	\$ 12,125.00	\$ 3.20	\$ 8,000.00
4	Portland Cement Concrete Sidewalk/Approach, 8"	S.F.	50	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 10.00	\$ 500.00	\$ 5.70	\$ 285.00	\$ 9.50	\$ 475.00
5	Detectable Warnings (Alternate)	EA.	35	\$ 24.00	\$ 840.00	\$ 160.00	\$ 5,600.00	\$ 120.00	\$ 4,200.00	\$ 146.00	\$ 5,110.00
6	Portland Cement Concrete Curb and Gutter Removal and Replacement	L.F.	465	\$ 26.00	\$ 12,090.00	\$ 29.50	\$ 13,717.50	\$ 71.50	\$ 33,247.50	\$ 65.00	\$ 30,225.00
7	Root Control Barrier System 12" Special	L.F.	750	\$ 2.00	\$ 1,500.00	\$ 6.00	\$ 4,500.00	\$ 15.75	\$ 11,812.50	\$ 29.00	\$ 21,750.00
Totals		As-Read		\$ 91,940.00		\$ 111,332.50		\$ 144,051.50		\$ 159,491.50	
		Calculated		\$ 91,940.00		\$ 111,332.50		\$ 144,051.50		\$ 159,491.50	

Supplemental Bid Items

1	P.C.C. Sidewalk 4" Supplemental	\$ 6.00	per square ft	\$ 8.00	per square ft	\$ 5.75	per square ft	\$ 7.35	per square ft
2	P.C.C. Sidewalk 6" Supplemental	\$ 7.00	per square ft	\$ 8.90	per square ft	\$ 6.00	per square ft	\$ 3.20	per square ft
3	P.C.C. Sidewalk/Approach 8" Supplemental	\$ 8.00	per square ft	\$ 10.00	per square ft	\$ 7.00	per square ft	\$ 9.50	per square ft
4	P.C.C. Curb and Gutter, B6.12 Supplemental	\$ 19.00	per lineal ft	\$ 30.00	per lineal ft	\$ 33.25	per lineal ft	\$ 65.00	per lineal ft